

Eglu A/S
CVR-nr. 31781752

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Jens Ole Ladefoged

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eglu A/S
Petersborgvej 40
8570 Trustrup

CVR-nr.: 31781752
Hjemsted: Norddjurs kommune
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Jens Ole Ladefoged
Jørn Sanggaard
Stefan Henning Blaabjerg Søndergaard

Direktion

Jens Ole Ladefoged, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling og salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 480 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter ÷143 t.kr.

Selskabet arbejder på en egenudviklet softwareløsning, der af ledelsen vurderes at kunne generere positive resultater i selskabet. Endvidere deltager selskabet i en række udviklingsprojekter, som også forventes at skabe en positiv indvirkning på selskabets resultat. Selskabet har i 2012 modtaget betydelige tilskud fra igangværende udviklingsprojekter. Flere af disse projekter forventes at generere omsætning i løbet af 2013, da flere af disse projekter er klar som salgsprodukter.

I 2013 er selskabet herudover i dialog om indgåelse af to større udviklingsprojekter, hvor der forventes løbende indbetaling i form af tilskud eller i form af honorar for udført udviklingsarbejde.

Selskabets ledelse vurderer på baggrund heraf, at selskabets kapitalgrundlag er tilstrækkeligt til, at selskabet kan betale samtlige forpligtelser i takt med deres forfald.

Selskabet arbejder sideløbende med en proces omkring kapitalfremskaffelse. Der foreligger dog ingen konkrete aftaler herom endnu.

Selskabets ledelse har samtidig besluttet, at deres tilgodehavender hos selskabet kun udbetales i takt med at likviditeten tillader det.

På baggrund heraf har selskabets ledelse vurderet, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. Selskabets ledelse forventer herved at kunne reetablere selskabets egenkapital igennem den fremtidige driftsindtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.535.272	744.356
Personaleomkostninger	2	(971.794)	(1.424.269)
Af- og nedskrivninger	3	(51.007)	(51.007)
Driftsresultat		512.471	(730.920)
Andre finansielle omkostninger		(32.911)	(10.698)
Årets resultat		<u>479.560</u>	<u>(741.618)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		479.560	(741.618)
		<u>479.560</u>	<u>(741.618)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Erhvervede licenser		48.054	96.108
Immaterielle anlægsaktiver	4	48.054	96.108
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.120	11.073
Materielle anlægsaktiver	5	8.120	11.073
Andre tilgodehavender		7.202	7.074
Finansielle anlægsaktiver		7.202	7.074
Anlægsaktiver		63.376	114.255
Andre tilgodehavender		369.904	395.324
Tilgodehavender		369.904	395.324
Omsætningsaktiver		369.904	395.324
Aktiver		433.280	509.579

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(642.595)</u>	<u>(1.122.155)</u>
Egenkapital		<u>(142.595)</u>	<u>(622.155)</u>
Anden gæld		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Bankgæld		33.497	519.338
Anden gæld	7	<u>292.378</u>	<u>362.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>325.875</u>	<u>881.734</u>
Gældsforpligtelser		<u>575.875</u>	<u>1.131.734</u>
Passiver		<u>433.280</u>	<u>509.579</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.122.155)	(622.155)
Årets resultat	0	479.560	479.560
Egenkapital ultimo	500.000	(642.595)	(142.595)

Noter

1. Going concern

Selskabet arbejder på en egenudviklet softwareløsning, der af ledelsen vurderes at kunne generere positive resultater i selskabet. Endvidere deltager selskabet i en række udviklingsprojekter, som også forventes at skabe en positiv indvirkning på selskabets resultat. Selskabet har i 2012 modtaget betydelige tilskud fra igangværende udviklingsprojekter. Flere af disse projekter forventes at generere omsætning i løbet af 2013, da flere af disse projekter er klar som salgsprodukter.

I 2013 er selskabet herudover i dialog om indgåelse af to større udviklingsprojekter, hvor der forventes løbende indbetaling i form af tilskud eller i form af honorar for udført udviklingsarbejde.

Selskabets ledelse vurderer på baggrund heraf, at selskabets kapitalgrundlag er tilstrækkeligt til, at selskabet kan betale samtlige forpligtelser i takt med deres forfald.

Selskabet arbejder sideløbende med en proces omkring kapitalfremskaffelse. Der foreligger dog ingen konkrete aftaler herom endnu.

Selskabets ledelse har samtidig besluttet, at deres tilgodehavender hos selskabet kun udbetales i takt med at likviditeten tillader det.

På baggrund heraf har selskabets ledelse vurderet, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. Selskabets ledelse forventer herved at kunne reetablere selskabets egenkapital igennem den fremtidige driftsindtjening.

	2012	2011
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	880.189	1.357.057
Andre omkostninger til social sikring	15.988	13.970
Andre personaleomkostninger	75.617	53.242
	971.794	1.424.269
	2012	2011
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	48.054	48.054
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.953	2.953
	51.007	51.007

Noter

		Erhvervede licenser kr.	
4. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		240.272	
Kostpris ultimo		240.272	
Af- og nedskrivninger primo		(144.164)	
Årets afskrivninger		(48.054)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(192.218)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		48.054	
Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.			
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		14.764	
Kostpris ultimo		14.764	
Af- og nedskrivninger primo		(3.691)	
Årets afskrivninger		(2.953)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(6.644)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		8.120	
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000
7. Anden gæld			
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		60.626	118.900
Andre skyldige omkostninger		231.752	243.496
		292.378	362.396

Noter

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør 14 t.kr. i opsigelsesperioden.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut afgivet transport på selskabets tilgodehavende i henhold til tilskudstilsagn fra Fornyelsesfonden. Det tilgodehavende tilskud pr. 31.12.2012 andrager 340 t.kr.